
Gr
en

ze

Gr
en

ze

HAUS 1

1. UG

1.OG

EG

NORDOSTANSICHT

2. OG

EG

1.OGGutenbergstr. 

HAUS 2
(262.65 üNN)

besteh. Kanalschacht
Nr. 858M030
Sohle: 258,32
OKD: 261,64

70
.0

0°

70
.0

0°

-1.90

±0.00

-3.40

-5.15

-7.40

-10.66

+6.12 +6.12

8.
02

9.
52

+0.03

5.
18

7.
43

-6.19

-3.19

-6.19

-2.90

±0.00

+2.90

Gr
en

zeGr
en

ze

SÜDOSTANSICHT
(HAUS 1)

HAUS 1

Einfahrt TG

vorh. Gelände an Gebäude AK

Gutenbergstraße 

2. OG

EG

1.OG

1. UG

6.
77

8.
02

-0.15

-1.05

-1.90

-0.535

+6.12

-0.65

-0.295

+6.12

5.
18

5.
18

-5.15

+0.03

-5.15

+0.03

-4.65

-6.19

-3.19-3.17

-3.92

-3.57

HAUS 2

gepl. Gelände = vorh. Gelände

60 i.M
. 1.OG

Tiefgarage

Gr
en

ze

Gr
en

ze

SÜDOSTANSICHT
(HAUS 2)

vorh. Gelände an Gebäude AK

70
.0

0°

-3.39

-4.875

-5.40 -5.40

Gr
en

ze

Gr
en

ze

HAUS 1

besteh. Kanalschacht
Nr. 858M030
Sohle: 258,32
OKD: 261,64

1.OG

EG

1. UG

2. OG

1. UG

EG

1.OG

Zufahrt TG

SÜDWESTANSICHT

HAUS 2

Gutenbergstr. 

70.00°

-3.40

-5.15

+6.12

+0.03

6.
77

9.
52

-3.40

5.
18

7.
68

5

-0.65

+6.12

-7.65

+0.03

-6.19

-2.90

±0.00

+2.90

-9.09

-6.19

-3.19

EG

1.UG

2.OG

1.OG

Gr
en

ze Gr
en

ze

Tiefgarage

NORDWESTANSICHT
(HAUS 1)

vorh. Gelände an Gebäude AK-3.40

-3.90

-0.90

-3.40

+6.12+6.12

9.
52

9.
52

60 i.M
.

EG

1.OG

Gr
en

ze

Gr
en

ze
Gr

en
ze

NORDWESTANSICHT
(HAUS 2)

-7.40

+0.03

-7.65
-7.40

-7.65

+0.03

7.
68

70.00°70
.0

0°

70.00°70
.0

0°

7.
43

1.UG

BAUVORLAGE

BAUHERR:

PLANUNG:

Hartmannstraße 20
Tel. (0971) 7216-0

NACHBARN:

97688 Bad Kissingen
Fax (0971)7216-250

Dr. Müller & Ledin GmbH
Spargasse 6
97688 Bad Kissingen

FL.NR.: 2103

FL.NR.: 2139/4

FL.NR.: 2108/5, /11

FL.NR.: 2138, 2138/2

M 1:100

1.2.0

ANSICHTEN

H/B = 900 / 1302 (1.17m²) Allplan 2023

Symbol für barrierefreie Wohnung
im Sinne der DIN 18040, Teil 2, 

Basisstandard " barrierefrei nutzbar"

NEUBAU MEHRFAMILIENWOHNHAUS MIT TIEFGARAGE
Gutenbergstraße 12, Bad Kissingen
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